Stanovená výška ročného nájomného vymedzená v bode 2.1 tejto zmluvy v sume 

1372,80 € bez DPH, ako aj paušálna úhrada ročných nákladov za služby, spojené s 
užívaním nebytových priestorov, vymedzených v bode 2.3. tejto zmluvy v sume 
2917,20 € bez DPH, spolu v celkovej ročnej výške 4290,00 € (slovom: 
Štyritisícdvestodeväťdesiat eur),je splatná vopred v mesačných splátkach vo výške 
357,50  EUR. Zákonná sadzba DPH bude pripočítaná k týmto mesačným splátkam. 
Uvedené mesačné splátky sú splatné na základe faktúry, s lehotou splatnosti 14 dní odo 
dňa vystavenia, ktorá faktúra bude vystavená do 10-kalendárneho dňa toho ktorého